0045-0090686913/03/2025 459906869 R-0476-00008365 20,805.55 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,805.55
50-MERC.GRAL.

0053-0000759415/03/2025 85588545 R-0476-00008394 18,057.00 11,644.17 0.00 0.00 0.00 29,701.17

0050-0028767015/03/2025 85586145 R-0476-00008395 18,057.00 8,321.36 0.00 0.00 0.00 26,378.36

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTIUNO CON 57/100

TOTAL $ 342,121.57Percep.
II.BB.

281,925.08 992.22
SUB

TOTAL
59,204.2721.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  8397829